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، رئیس دفتر سیاســـی حماس در نوار غزه، دســـتیاران  وقتـــی کـــه یحیی ســـنوار
نزدیک او و نظامیان حماس در شهر غزه و سپس در خان یونس یافت نشدند، 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی به ارتش دستور بررسی گسترش عملیات زمینی 
خود به شـــهر رفح در جنوب غزه را داد. به نوشـــته روزنامه »هاآرتس« ارتش این 
کار را انجام می دهد زیرا تصور می کند سنوار و نیروهایش و احتمالا گروگان های 
اســـرائیلی کـــه هنوز زنده هســـتند در تونل های زیر ایـــن منطقه جنوبی نوار غزه 
یم به  ، نخست وزیر رژ حضور دارند. رســـانه  ها گزارش داده اند بنیامین نتانیاهو
آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا اطلاع داده عملیات زمینی تا دو هفته دیگر 
یم مدعی شـــده به ارتش دستور داده تا راه هایی  آغاز می شـــود. نخســـت وزیر رژ
کن در رفح بیابد تا به زعم وی از تلفات  برای تخلیه جمعیت فلسطینی های سا
یم صهیونیستی روز شنبه  ، رژ غیرنظامیان کاسته شود. کمی پس از این دستور
حمـــلات هوایـــی به شـــهر رفـــح را آغاز کرد. آسوشـــیتدپرس به نقـــل از مقامات 
بهداشتی و شاهدان عینی گزارش داد که در حمله هوایی به چندین خانه در 
منطقه رفح، دست کم 44 نفر - ازجمله بیش از 12 کودک- کشته شدند. یک 
مقام ارشـــد صهیونیســـت به شبکه »سی ان ان« اعلام کرده نتانیاهو پنجشنبه 
هفته قبل به کابینه اطلاع داده عملیات در رفح باید تا اول ماه رمضان به اتمام 
یم از  برسد. تل آویو مدعی است که چهار تیپ حماس در رفح حضور دارند. رژ
این ادعا برای توجیه حملات هوایی و همچنین یک حمله زمینی برنامه ریزی 

شده استفاده می کند. 
آغاز عملیات تا دو هفته دیگر و تکمیل آن تا پیش از آغاز ماه رمضان یک بازه 
زمانی بسیار محدود را نشان می دهد. بازه زمانی این عملیات به شکل حدودی 
یادی دارد. از یک سو  از 5 تا 11 اسفند ماه است. این بازه زمانی محدویت های ز
کنان  مهلت درنظر گرفته شده زمان لازم برای خروج از این منطقه را در اختیار سا
رفـــح نمی گـــذارد و از ســـوی دیگر برای تکمیل عملیـــات تنها یک هفته در نظر 
گرفته شـــده اســـت. تمام این موارد نشـــان دهنده آن است که تل آویو قصد دارد 
جنایتی کم سابقه را در رفح مرتکب شود یا دست کم اراده خود را برای رقم زدن آن 
به دیگران اثبات کند. هنوز مشخص نیست که چگونه ارتش رژیم صهیونیستی 
قصد دارد حمله به رفح را با دستور دیوان بین المللی دادگستری که اعلام کرد 
اسرائیل باید تمام اقدامات را برای جلوگیری از نسل کشی انجام دهد، مطابقت 
یم صهیونیســـتی به کشتار 28 هزار نفر از  بدهد. حمله به رفح نشـــان می دهد رژ
کنان نوار غزه رضایت نداده و می کوشـــد با برنامه ریزی یک تهاجم وســـیع  ســـا
علیه پرتراکم ترین شهر این منطقه که پناهگاه آوارگان مناطق شمالی و مرکزی 
نوار غزه است، حمام خونی بزرگ تر راه بیندازد. اسرائیل در حال حاضر روزانه 
کنان در مدت  بیش از 100 نفر را در حملات هوایی به رفح می کشد. تخلیه سا
دو هفته با توجه به حضور بیش از یک میلیون نفر در رفح امکان پذیر نیست و 
کسازی این منطقه از گروه های مقاومتی،  در نظر گرفته شدن یک هفته برای پا

نشان دهنده برنامه ریزی برای حملات پرتراکم است. 
یم نیز  دیوانـــه وار بودن چنین حمله ای باعث شـــده تـــا نزدیک ترین متحدان رژ
زبـــان بـــه انتقاد از عملیات باز کننـــد. اگرچه نتانیاهو جزئیات یا جدول زمانی 
ارائه نکرده اما اعلامیه وی تنها باعث تشـــدید وحشـــت گسترده در میان بیش 
از نیمی از جمعیت 2.3 میلیونی نوار غزه شده که اکنون در رفح جمع شده اند. 
بســـیاری از آنها قبلا چندین بار درنتیجه جنگ اســـرائیل علیه غزه آواره شـــده 
بودند. واشنگتن و سایر متحدان و همچنین سازمان های حقوق بشر به اسرائیل 
هشدار داده اند که حمله به رفح منجر به »فاجعه« خواهد شد. سازمان ملل نیز 
نسبت به پیامدهای ویرانگر برای غیرنظامیان ابراز نگرانی کرده است. مقامات 
ســـازمان ملل هشـــدار می دهند که حمله به رفح فاجعه بار خواهد بود و جان 
بیش از 600 هزار کودک در خطر است. حرکت در شهر و مناطق اطراف آن نیز 
می تواند باعث فروپاشی سیستم کمک های بشردوستانه شود که در تلاش برای 
زنده نگه داشتن جمعیت غزه است. مارتین گریفیث، رئیس امور بشردوستانه 
ســـازمان ملل، روز شـــنبه این ســـوال را مطرح کرد که »آنها قرار است کجا بروند؟ 
آنها چگونه باید در امان بمانند؟« آنالنا بائربوک، وزیر امور خارجه آلمان نیز در 
حساب کاربری خود در شبکه ایکس گفته است مردم غزه نمی توانند »در هوا 
ناپدید شـــوند« و در صورت وقوع حمله »فاجعه انســـانی« شکل خواهد گرفت. 
دیوید کامرون، وزیر امور خارجه بریتانیا گفت که »عمیقا نگران« حمله احتمالی 
است و افزود: »اولویت باید توقف فوری در جنگ برای دریافت کمک ها و خروج 
گروگان ها باشد.« سامح شکری، وزیر امور خارجه مصر گفت هرگونه حمله زمینی 
« خواهد داشـــت. وزارت خارجه عربســـتان سعودی نسبت  »عواقب فاجعه بار
به »عواقب بسیار جدی حمله و هدف قرار دادن« رفح هشدار داد و خواستار 
تشکیل جلسه فوری شورای امنیت سازمان ملل شد. شبکه تلویزیونی الاقصی 
روز یکشنبه به نقل از یکی از رهبران ارشد حماس گفت: »هرگونه حمله زمینی 

اسرائیل به رفح، مذاکرات تبادل اسرا را منفجر خواهد کرد.«

اهدافرژیمازمطرحکردنحملهبهرفح
صهیونیست ها اهداف خاصی را در خصوص حمله به رفح پیگیری می کنند 
کـــه یکـــی از مهم ترین موارد آن، تغییر بافت جمعیتی در داخل ســـرزمین های 

اشغالی است. در ادامه این اهداف برشمرده شده اند. 

کنان اخراج سا بخش هـــای شـــمالی و میانـــی غـــزه بـــه دلیل ترکیـــب عملیات 1
هوایـــی و زمینی بســـیار بیشـــتر از منطقـــه جنوبی تخریب شـــده اند تا امکان 
کنان شـــان دشوارتر شود. این اقدامات در راستای تبدیل غزه به  بازگشـــت سا
کنان غزه مجبور به خروج از این  زمینی ســـوخته صورت پذیرفته اســـت تا ســـا
یم است. در  منطقه به ســـمت مصر شـــوند. اخراج آنها یک سیاســـت کلان رژ
همین راستا محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین اظهارات 
یم صهیونیستی درباره طرح حمله به شهر رفح را یک تهدید واقعی دانسته و  رژ
یم برای بیرون راندن فلسطینی ها  اعلام کرده است  این اقدام بخشی از برنامه رژ
ک این کشور را باعث  از سرزمین شان است. مصر نیز کوچاندن مردم غزه به خا
یم دانســـته اســـت. ســـامح شـــکری،  لغو معاهدات صلح بین این کشـــور و رژ
یم این است که در نهایت  کید کرده که هدف رژ وزیر امور خارجه مصر نیز تا
فلسطینی ها را از سرزمین خود خارج کند. به زعم صهیونیست ها اخراج حتی 

کنان غزه مزایایی برایش دارد از جمله:  دست کم بخشی از سا
الـــف( بـــا حمله به رفح پرونده اخراج فلســـطینی ها به خارج از سرزمین شـــان 
که مدت ها بسته شده بود مجددا گشوده می شود. با وقوع مجدد این اتفاق، 
صهیونیست ها نسبت به تسلط کامل بر سرزمین فلسطین امیدوارتر می شوند 

و در طرف فلسطینی نیز سرخوردگی ایجاد می شود. 
ب( خروج دست کم چند صد هزار نفر از غزه می تواند فشار جمعیتی غزه علیه 

رژیم را کاهش دهد. آنها در قالب راهپیمایی های بازگشت طی سال های 2018 و 
2019 خواهان راهپیمایی به داخل سرزمین های اشغالی و به نوعی بازگشت مدنی 
کنان کنونی غزه افرادی هستند  به خانه و کاشانه قبلی خود بودند. بخشی از سا
که در مناطق داخلی فلسطین اشغالی زندگی می کردند و پس از درگیری ها به 
عنوان آواره وارد غزه شده اند و بر همین اساس تهدید تلاش آنها برای بازگشت 

به سرزمین 1948 همواره بالای سر صهیونیست ها وجود داشته است. 
کنان غزه به غیر از جنگ، کشـــتار و گرســـنگی  ج( با حمله به رفح تنبیه ســـا
به اخراج از ســـرزمین نیز کشـــیده شـــده و به زعم صهیونیســـت ها بازدارندگی 

یم تقویت می شود.  رژ
د( ورود فلســـطینی ها به مصر به عنوان یک کشـــور بزرگ و پرجمعیت عربی 
باعث ایجاد اختلاف میان دولت و ملت این کشور با آوارگان فلسطینی شده 
و اینگونه فلســـطینی ها به عنوان یک معضل در جهان عرب دیده می شـــوند. 
آوارگان فلســـطینی پیـــش از این درگیری با دولـــت و ملت های میزبان خود از 

یه تا اردن و عراق را تجربه کرده اند.  لبنان و سور
ه( خروج بخشـــی از جمعیت غزه به صهیونیســـت ها این امکان را می دهد تا 
ک این منطقه بزنند. آنها تا پیش از  دســـت به اشـــغال بخش های بیشتر از خا
ی در غزه  این قصد داشتند مناطق حائلی را به شکل متمرکز و همچنین نوار
ایجاد کنند. شـــکل متمرکز منطقه حائل شـــامل یک محدوده تحت کنترل 
ی نیز سراسر مرزهای نوار  صهیونیســـت ها در شـــمال نوار غزه بود و شـــکل نوار

غزه را در بر می گرفت. 

تسلط کامل بر مرزهای غزه مرزهـــای نـــوار غزه با مصر تنها خـــط تماس این منطقه با جایی 2
یم صهیونیســـتی اســـت. صهیونیســـت ها هرچند از طریق مصر و  به غیر از رژ

بـــا نظـــارت آمریکا این محدوده را نیز رصد می کنند اما با این حال دسترســـی 
مستقیمی به آن ندارند. آنها پیش از این با مطرح کردن این موضوع که خواهان 
اشغال مرزهای غزه با مصر موسوم به »محور فیلادلفیا« هستند، از قصد خود 
برای تســـلط بر تمام مرزهای غزه خبر داده بودند. آنچه تل آویو را خشـــمگین 
کرده است، انتقال سلاح و مواد لازم برای ساخت سلاح به داخل غزه علی رغم 
محاصره این منطقه است. صهیونیست ها مظنونند که این تسلیحات و مواد 

از طریق مرزهای مصر به داخل غزه منتقل شده اند. 

تضعیف حماس جایگزینی برای سرنگونی   ســـرنگونی حکومـــت حمـــاس در غزه یکی از اهـــداف اعلامی 3
 ،» یم در جنگ کنونی بوده اســـت. صهیونیســـت ها با وجود ترکیب »کشتار رژ
کنون از کسب این نتیجه عاجز  »تخریب«، »تشـــدید محاصره« و »اشـــغال« تا
ی بیشـــتر در دو موضوع »محاصره«  مانده اند. از این رو قصد دارند با پیشـــرو
و »اشـــغال« که نقش بزرگ ترین در تضعیف حکومت حماس دارند، بتوانند 
یـــا به هدف ســـرنگونی رســـیده و یا آنکه دستاوردشـــان را بـــه تضعیف جدی 

حکومت حماس کاهش دهند. 

فشار برای امتیازگیری در مذاکرات کرات و میانجیگری ها 4 صهیونیست ها قصد دارند در میانه مذا
یس، از طریق پیش کشـــیدن موضوع  به ویژه پس از رایزنی بر ســـر نشســـت پار
حمله زمینی به رفح بتوانند امتیازات بیشـــتری کســـب کنند. این امتیازات 
شـــامل اجبـــار حماس به پذیرفتن آتش بـــس موقت به جای آتش بس دائمی و 
ی سریع تر اسرای صهیونیست در ازای آزادی تعداد کمتری  همچنین آزادساز
اسیر فلسطینی نسبت به خواسته های حماس است. از آنجا که حمله به رفح 
می تواند به کشـــتار وســـیعی ختم شود، تل آویو توقع دارد گروه های فلسطینی 
و طرف هـــای بین المللـــی ما به ازایی قابل توجه برای جلوگیری از این جنایت 

یم ارائه کنند.  به این رژ

پیگیری سیاست ابهام ناتوانی از کسب دستاورد برای ارائه به عنوان طرف پیروز جنگ 5
صهیونیست ها را به در پیش گرفتن سیاست »ابهام در جنگ« کشانده است. 
صهیونیســـت ها می دانند با پایان جنگ آنها به عنوان طرف شکســـت خورده 
ینـــه ای این اتفاق را به  شـــناخته خواهنـــد شـــد، از این رو تلاش دارند با هر هز

ی برآیند.  تعویق انداخته و در جست و جوی پیروز

تداوم شرایط جنگی برای ابقای نتانیاهو بنابر اعتقاد کارشناســـان سیاســـی حضور نتانیاهو در قدرت به 6
تداوم جنگ گره خورده است و درصورت پایان آن، تلاش ها برای برکناری اش 
شدت گرفته و به احتمال زیاد منجر به سقوط وی خواهد شد. نگه داشتن فضای 
یم در شرایط جنگی یکی از اهداف اصلی نتانیاهو است. حتی اگر  داخلی رژ
تهدیدات او به آغاز عملیات جدیدی منجر نشود، فضا را همچنان نامشخص 

و جنگی نگه داشته و به تداوم حضور نتانیاهو در جنگ کمک می کند.

بدیل سازی از جنگ یادی دارد. 7 صهیونیست ها می دانند حمله به رفح مناقشات ز
هرچنـــد نتانیاهـــو ایـــن حمله را برای کســـب نتیجه نهایـــی در جنگ حیاتی 
دانســـته اســـت امـــا احتمـــالا او قصد دارد با ایجاد ســـروصدا پیرامـــون رفح، با 
توسعه بیش از پیش ابعاد سیاسی جنگ، آن را به بدیل میدان نظامی تبدیل 
کره با تحمیل شـــرایط مدنظرش، خود  کـــرده و از رهگـــذر آن بتوانـــد در میز مذا

را پیروز جنگ معرفی کند.

اسرائیلبهچیزیدستمییابد؟
الجزیره قطر در بخشی از گزارش خود درباره حمله به رفح، این پرسش اساسی 
را مطرح کرده که »آیا حمله به رفح به اسرائیل کمک می کند تا به چیزی دست 
یابد؟« این رسانه قطری از بعید بودن این موضوع گفته و نوشته »زیرا ادعای 
یســـتی« که به جناح های مســـلح  اســـرائیل درمورد »برچیدن گردان های ترور
کز فرماندهی زیرزمینی، زودگذر به  فلسطینی اشاره دارد، به اندازه ادعای مرا
یم اعلام کرده بود گروه های مبارز فلسطینی در شمال غزه  نظر می رسد. این رژ
 ، »خنثی« شـــده اند، اما بعدا اعتراف کرد که چنین نیســـت .بنیامین نتانیاهو
نخســـت وزیر اســـرائیل، ازجمله از سوی بریتانیا و ایالات متحده، برای توقف 
حمله زمینی تحت فشار بوده است، اما او اصرار دارد که این عملیات برای 
»برچیـــدن حمـــاس« خواهد بود. ایالات متحده شـــدیدترین انتقاد خود را در 
زمـــان جنـــگ از تل آویـــو مطـــرح کرد و گفت اســـرائیل بایـــد »غیرنظامیان را در 
اولویـــت اول قـــرار دهد«، اما تهدیدی به قطع کمک یا حمایت نکرد .اتحادیه 

ی کرده اند. پا و بریتانیا از آمریکا پیرو ارو

نتانیاهو به دنبال حمام خون در رفح است

دیوانه ای بدون پیروزی
سیدمهدیطالبی

خبرنگارگروهجهانشهر

رفحکجاستوچرااهمیتدارد؟

رفح، جنوبی ترین شهر غزه، رفح، در حال ترکیدن است. این منطقه با 64 کیلومتر مربع وسعت دارد، تقریبا آخرین جایی که تا کنون از تهاجم 
اسرائیل در امان مانده است. استان رفح بخشی از نوار غزه است. نوار غزه، شامل پنج استان در تقسیمات خود می شود که به ترتیب از شمال 
تا جنوب شامل استان های »غزه شمالی«، »غزه«، »دیرالبلح«، »خان یونس« و »رفح« می شود. شهر غزه مرکز استان غزه و همچنین مرکز سراسر 
یای مدیترانه  نوار غزه به حساب می آید. شهر رفح جنوبی ترین نقطه در نوار غزه و چسبیده به مرزهای مصر است. رفح بین مصر در جنوب، در
در غرب، اســـرائیل در شـــرق و نیروهای اســـرائیلی در شـــمال آن به دام افتاده اســـت. در اوایل جنگ، اسرائیل بخش هایی از مناطق روستایی در 
ساحل همسایه رفح، معروف به المواسی را به عنوان منطقه امن اعلام کرد. اما در هفته های اخیر این منطقه را بمباران کرده و نیروهایی را برای 
کنان غزه  ، گذرگاه رفح یکی از بزرگ ترین مبادی تامین کالا و سفر سا تصرف بخش هایی از آن اعزام کرده است. رفح به دلیل مجاورت با مصر
است. همچنین به شکل پنهانی در این منطقه تونل های متعددی برای انتقال کالا و افراد، به داخل مصر حفر شده اند. رفح باوجود اهمیت های 
، در جریان جنگ طوفان الاقصی از اهمیت جمعیتی نیز برخوردار شـــده اســـت. تا پیش از جنگ، 300 هزار  ذاتی اش به دلیل مجاورت با مصر
کن غزه در این منطقه ســـکونت داشـــتند اما به دنبال جنگ جمعیت آن به یک میلیون و 200 هزار نفر رســـیده  نفر از دو میلیون و 300 هزار ســـا
کم ترین منطقه  کم این منطقه به 12 هزار نفر در هر کیلومتر مربع برسد و این منطقه به مترا است. چهار برابر شدن جمعیت رفح باعث شده ترا
کنان این منطقه به رفح شـــده و حتی آن را  در غزه تبدیل شود.صهیونیســـت ها پیش از این با حمله به شـــمال و مرکز غزه باعث کوچ موقت ســـا
کنون روزانه 100 کامیون از آن عبور  یم به این منطقه حمله کند، مسیر انتقال کالا از مصر به غزه که گفته می شود هم ا گر رژ تشویق کرده بودند. ا
می کنند بســـته خواهد شـــد. از ســـوی دیگر بافت مســـکونی مناطق مرکزی و شـــمالی صدمه دیده و کسانی که در رفح حضور دارند در وضعیت 
ی برای حرکت به سمت مصر و یا مناطق سکونت قبلی خود قرار خواهند گرفت. مقامات سازمان ملل می گویند 90 درصد از جمعیت  دشوار

غزه کمتر از یک وعده غذایی در روز می خورند و یک چهارم مردم با قحطی آشکار مواجه هستند.
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مجـــــــری انحصـــــــــــاری
 تبلیغــــــــــات محیطــــــــی
 دانشـــگاه آزاد اســـامی

مــدرک فارغ التحصیلــی اینجانــب اســماعیل رازقی دهبنــه فرزنــد ابراهیــم بــه شــماره 
یــت  شناســنامه 575 صــادره از تهــران در مقطــع کارشناســی ارشــد رشــته مدیر
صنعتی-تولیــد صــادره از واحــد دانشــگاهی فیروزکــوه بــا شــماره ثبــت 01-15/204-
91 مفقــود گردیــده اســت و فاقــد اعتبــار می باشــد. از یابنــده تقاضــا می شــود اصــل 
ــگاه  ــانی فیروزکوه-دانش ــه نش ــوه ب ــد فیروزک ــلامی واح ــگاه آزاد اس ــه دانش ــدرک را ب م

آزاد اســلامی ارســال نمایــد.

کـــد  مـــدرک فارغ التحصیلـــی اینجانـــب مجتبـــی پاینـــده فرزنـــد محســـن دارای 
ملی2690310767صادره از رودســـر در مقطع کارشناســـی ارشـــد ناپیوســـته رشـــته 
عمران - ســـازه صادره از واحد دانشـــگاهی رامســـر با شماره سریال3057707مفقود 
گردیـــده اســـت و فاقـــد اعتبار می باشـــد. از یابنده تقاضا می گـــردد اصل مدرک را به 
- خیابان شهیدعباس مفرد- دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحد رامسر به نشـــانی: رامسر

واحد رامسر ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب ســـمیه چورلی فرزند عیســـی با شماره شناسنامه و 
کد ملی 4870011360 متولد رامیان  صادره از دانشگاه آزاد اسلامی علوم وتحقیقات 
تهران )گلستان(  در مقطع کارشناسی ارشد  ناپیوسته رشته حقوق خصوصی مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار می باشـــد. از یابنده تقاضا می شـــود اصل مدرک را به نشـــانی  
گرگان -بزرگراه شهید کلانتری خیابان دانشگاه مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

گرگان اداره  امور دانش آموختگان ارسال نماید. 

قوه قضائیه
ک کشور ســـازمان ثبت اسناد و اما

ک حوزه ثبت ملک همدان ـ ناحیه یک اداره کل ثبت اســـناد و اما
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی وســـاختمان های فاقد ســـند رسمی

گهـــی موضـــوع مـــاده 3 قانـــون و مـــاده 13 آیین نامـــه قانـــون تعیین تکلیـــف وضعیت ثبتـــی و اراضی و  آ
ساختمان های فاقد رسند رسمی

برابر رای شـــماره 140260326001001822 مورخ 1402/11/2 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان  ـناحیه یک تصرفات 
مالکانه ملامعارض متقاضی خانم سوریه اسماعیلی یونسی فرزند علی به شماره شناسنامه 110698 صادره از 
ک 10/642 اصلی واقع در حومه  همدان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 75/42 مترمربع قسمتی از پلا
بخش یک همدان، به نشانی بلوار شهید خرم رودی، کوچه یزدانیان فرد خریداری از مالک رسمی آقای مهدی 
گهی می شود در  خداکرمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ  اولین آ
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/08 -  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/23
شماره م الف 1812   -   شماره شناسه1653170

قوه قضائیه
ک کشور ســـازمان ثبت اسناد و اما

ک حوزه ثبت ملک همدان ـ ناحیه یک اداره کل ثبت اســـناد و اما
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ســـاختمان های فاقد ســـند رسمی

گهـــی موضـــوع مـــاده 3 قانـــون و مـــاده 13 آیین نامـــه قانـــون تعیین تکلیـــف وضعیت ثبتـــی و اراضی و  آ
ساختمان های فاقد رسند رسمی

برابـــر رای شـــماره 140260326034004865 هیـــات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان  ـناحیه دو تصرفات مالکانه 
ملامعارض متقاضی آقای غلامعلی داوری فرزند رمضانعلی به شماره شناسنامه 8 صادره از همدان در ششدانگ 
ک 19 اصلی واقع در حومه بخش دو همدان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1444/75 مترمربع قسمتی از پلا
ک 17593 فرعی از 19 اصلی واقع در حومه 2 همدان، خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای رمضانعلی  پلا
گهی می شود درصورتی که  داوری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/08  -  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/23
شماره م الف 1814    -    شماره شناسه1653180

یـــا( باغخانی بـــا کد ملی  مـــدرک دانشـــگاهی اینجانـــب ســـارا )نـــام قبلـــی رو

یـــخ تولد 1373/02/16 ورودی ســـال 1391  4310812252 فرزنـــد محســـن بـــه تار

فارغ التحصیـــل ســـال 1395 از دانشـــگاه آزاد چالـــوس رشـــته حقـــوق مقطـــع 

کارشناسی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

مدرک موقت فارغ التحصیلی حسن مومنی فرزند حبیب به شناسنامه 332 

صادره از اهواز در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی مکانیک صادره از واحد 

دانشـــگاهی اهواز به شـــماره 12/924776 مورخ 92/09/17  مفقود گردیده است 

و فاقد اعتبار می باشـــد. از یابنده تقاضا می شـــود اصل مدرک را به دانشـــگاه 

( خیابان  آزاد اســـلامی واحـــد اهواز به نشـــانی اهـــواز فلکه کارگر )فرهنگشـــهر

کارگر جنوبی کد پستی68875-61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.


